ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số :         /UBND-TC                  Tuy Phước, ngày       tháng 01 năm 2024
Về việc  cho chủ trương sử

dụng  nguồn kinh phí hoạt

động của đơn vị năm 2023

để hỗ trợ cho công nhân Đội

VSMT thu gom rác thải trong

dịp Tết nguyên đán Giáp Thìn

 năm 2024.

                              Kính gửi : Ban Quản lý Nước sạch và Vệ sinh Môi trường huyện.

 Xét đề nghị của Ban Quản lý Nước sạch và Vệ sinh Môi trường huyện tại Tờ

trình số 10/TTr-BQLNS ngày 18/01/2024 về việc đề nghị xin hỗ trợ kinh phí cho

công nhân Đội Vệ sinh Môi trường thu gom rác thải trên địa bàn huyện trong dịp Tết

nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch

tại Công văn số 20/PTCKH ngày 19/01/2024, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như

sau:

1. Đồng ý cho phép Ban Quản lý Nước sạch và Vệ sinh Môi trường huyện sử

dụng nguồn kinh phí hoạt động của đơn vị năm 2023, để đơn vị hỗ trợ 2.500.000

đồng/công nhân Đội Vệ sinh Môi trường thu gom rác thải trên địa bàn huyện trong

dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, với tổng số tiền : 120.000.000 đồng ( Một

trăm hai mươi triệu đồng ).

 2. Giao Trưởng ban Ban Quản lý Nước sạch và Vệ sinh Môi trường huyện

trên cơ sở văn bản cho chủ trương của UBND huyện, đơn vị sử dụng đúng mục đích

và quyết toán với Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện đúng qui định hiện hành./.

Nơi nhận:                                  CHỦ TỊCH
- Như trên ;
- Phòng TCKH huyện;

- Kho bạc NN huyện;

- Lưu : VT .

                              Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-25T17:36:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-25T17:44:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:49:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:55:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:55:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:56:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!